中国银行保险监督管理委员会辽宁监管局公告

下列机构经中国银行保险监督管理委员会辽宁监管局批准,颁发《中华人民共和国金融许可证》,现予以公告。

机构名称:中国建设银行股份有限公司

沈阳保利西湖林语支行

机构编码:B0004S221010090

所:辽宁省沈阳市皇姑区文大路335-2号甲

邮政编码:110038

话:024-23583301

发证日期:2019年12月31日

换证原因: 更名, 更址

设立日期:1990年11月26日

流水号:00635048

机构名称:中国建设银行股份有限公司 沈阳黄海路支行

机构编码:B0004S221010161

所:辽宁省沈阳市于洪区渤海路

13号4-8门

邮政编码:110141

话:024-67856293

换证原因: 更址

设立日期:2001年07月23日

发证日期:2020年01月16日

流水号:00635052

机构名称:招商银行股份有限公司

沈阳南三经街社区支行

机构编码:B0011S221010036

所:辽宁省沈阳市沈河区南三经街77号

邮政编码:110011

话:024-22718072

发证日期:2020年01月03日

换证原因: 更名, 更址

设立日期:2015年06月30日

机构编码:B0002S221010041

话:024-86510310

发证日期:2020年01月19日

设立日期:1994年02月16日

机构名称:中国农业银行股份有限公司

沈阳香炉山支行

所:辽宁省沈阳市于洪区长江北街72号

流水号:00635049

邮政编码:110000

换证原因: 更址

流水号:00635053

沈阳长白支行

机构名称:上海浦东发展银行股份有限公司

机构编码:B0015S221010021

所:辽宁省沈阳市和平区南京南街218号

甲、1门、2门 邮政编码:110166

话:024-28557209

发证日期:2020年01月09日

换证原因: 更名, 更址

设立日期:2015年01月16日

流水号:00635050

沈阳沈北新区支行

机构编码:B0261S221010003

机构名称:大连银行股份有限公司

所:辽宁省沈阳市沈北新区蒲昌路

1-26号28#18门

邮政编码:110013

话:024-23828111

发证日期:2020年01月10日

换证原因: 更址

设立日期:2010年04月27日

流水号:00635051

机构名称:中国光大银行股份有限公司 沈阳鸭绿江街社区支行

机构编码:B0007S221010025

所:辽宁省沈阳市皇姑区鸭绿江街

32-1号1门

邮政编码:110003

话:024-83255827

发证日期:2020年01月20日

换证原因:设立

设立日期:2020年01月20日

流水号:00635054

机构名称:中国民生银行股份有限公司

沈阳五爱街支行

机构编码:B0009S221010016

所:辽宁省沈阳市沈河区沈洲路28号

邮政编码:110011

话:024-31455286

发证日期:2020年01月21日

换证原因: 更址

设立日期:2015年01月22日

流水号:00635055

机构名称:中国工商银行股份有限公司

沈阳政府路支行

机构编码:B0001S221010167

所:辽宁省沈阳市辽中区蒲西

街道政府路150号5门、6门

邮政编码:110200

话:024-87882103

发证日期:2020年02月27日

设立日期:1988年05月30日

换证原因:升格,更名

流水号:00635056

机构名称:中国工商银行股份有限公司

沈阳东电支行

机构编码:B0001S221010168

所:辽宁省沈阳市和平区宁波路

18号

邮政编码:110006

话:024-23293206

发证日期:2020年02月27日

换证原因:升格,更名

流水号: 00635057

设立日期:1996年02月14日

机构名称:中国工商银行股份有限公司

沈阳茨榆坨支行

机构编码:B0001S221010169

所:辽宁省沈阳市辽中区茨榆坨

镇茨榆街139号7门

邮政编码:110200

话:024-87752131

发证日期:2020年02月27日

换证原因:升格,更名

流水号:00635058

设立日期:1987年05月17日

机构名称:中国工商银行股份有限公司

沈阳管城支行

机构编码:B0001S221010170

所:辽宁省沈阳市大东区大东路

175-1号

邮政编码:110042

话:024-24358992

发证日期:2020年02月27日

换证原因:升格,更名

设立日期:1993年02月17日

流水号:00635059

机构名称:中国工商银行股份有限公司

沈阳西塔支行

机构编码:B0001S221010171

所:辽宁省沈阳市和平区

西塔街67号

邮政编码:110053

话:024-23468633

发证日期:2020年02月27日

换证原因:升格,更名

设立日期:1985年03月15日

流水号:00635060

元,日历工期60天。

LIAONING DAILY 全省最权威的报纸——辽宁日报

分类信息专栏

广告联系: 024-22699206/22698121 广告部地址:沈阳市青年大街356号

中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司资产处置竞价公告

中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司(以下简称 "我分公司")已在淘宝网发布了对大连中益置业有限公司及大 连万城控股集团有限公司等两户债权资产以网络竞价方式组包 整体进行公开处置的公告,竞价时间为2020年3月19日10时起

至2020年3月20日10时止(延时的除外)。现公告如下: 一、债权资产包情况:(1)截至交易基准日2018年8月20日 (其中诉讼费及保全费交易基准日为2018年9月3日),我分公司 拥有对大连中益置业有限公司的债权为人民币64892.87万元,其 中本金余额为63000.00万元,利息为1566.95万元,诉讼费325.42 万元,保全费0.50万元。担保方式为保证及抵押,保证人为蔡细 荣、张新敏、曾文城及张美玉,抵押人为大连中益置业有限公司。 抵押资产为位于辽宁省大连市金州区光明街道胜利路7A~F号的 117073.10平方米6层展厅及项下38445.00平方米土地使用权。 抵押资产原由"居然之家"承租经营,现债务人自行经营。该案已 起诉,未开庭;(2)截至交易基准日2018年8月20日(其中诉讼费 及保全费交易基准日为2018年9月3日),我分公司拥有对大连万 城控股集团有限公司的债权为人民币9351.35万元,其中本金余额 为9195.88万元,利息为104.29万元,诉讼费50.68万元,保全费 0.50万元。担保方式为保证、抵押及质押,保证人为大连万城物业 管理有限公司、大连万城传媒有限公司、大连万城商业管理有限公 司、大连富城置业有限公司、曾文城及张雨华,抵押人为大连中益 置业有限公司,质押人为大连万城控股集团有限公司及曾文城。 抵押资产1为位于辽宁省大连市金州区光明街道胜利路3号的42 套2042.03平方米公寓,闲置或占用;抵押资产2为位于大连市金 州区光明街道胜利路9A~D号的235套12273.25平方米商业街公 建,闲置或占用;抵押资产3为位于辽宁省大连市金州区光明街道 胜利路7A~F号的6层117073.10平方米展厅(二顺位抵押);质押

资产为大连中益置业有限公司8500万股股权。该案一审已判决, 被告上诉,二审未开庭。

二、交易条件:按两户债权现状交易,且两户债权组包整体处 置。要求买受人信誉好,需一次性支付转让价款并可承担购买 债权所带来的风险,交易资金来源合法。

三、对交易对象的要求为:中国境内具有完全民事能力、支 付能力的法人组织或自然人,且以下人员不得购买:国家公务 员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有 企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估 师等中介机构等关联人。

四、参与竞买方式:报名和竞价均通过网上进行,竞买人请 按照淘宝网《资产处置竞价流程》及网络竞价页面提示,使用淘 宝账户(经支付宝实名认证)进行报名并参与竞买。请购买人仔 细阅读标的债权网络竞价页面中内容尤其《竞买须知》。竞买人 可通过登录淘宝网→司法拍卖→资产交易→金融资产→中国华 融大连市分公司进入标的债权竞价页面。2020年3月19日10时 0分起的24小时期间,此竞价人口为唯一指定人口,通过其他竞 价平台报名或参与竞价均视为无效操作。

五、处置底价:40000万元,竞买保证金:12000万元。

六、咨询时间与联系方式:自本公告发布之日起至2020年3 月18日17时止(节假日除外)接受咨询。咨询电话:0411-83703837、13614110651,联系人:陆先生,地址:辽宁省大连市西 岗区更新街51号,邮编:116011。

本公告内容仅供参考,两户债权资产及竞价等相关事宜以 淘宝网络竞价页面内容为准。

中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司 2020年3月5日

中标公告

我所对原综合楼装修改造工程进行公开 招标,预中标结果公示如下:

一、项目名称:原综合楼装修改造工程

二、公示时间:2020年3月3日至2020年 3月5日

设集团有限公司,报价70.87万元。

三、评审结果: 第一名沈阳山城建筑工程有限公司,报 价69.58万元。第二名沈阳恒益建筑工程有 限公司,报价70.37万元。第三名沈阳双兴建

评审委员会推荐预中标单位为:沈阳山 城建筑工程有限公司,预中标金额69.58万

评审专家:刘耀文、李庆、李丽芬、张小 冬、尤光稳。

四、投标单位对预中标结果如有异议, 可在公示期内以书面形式提出质疑,我所将 在7个工作日内作出书面答复。

> 联系人:汤恩昊 电话:18240495683 辽宁省军区沈阳第三离职干部休养所

撤销公告

经中国银行保险监督委员会辽宁监管局批复,交通银行股份有限公司沈阳雪柳支行终止 营业,特此公告。

机构名称:交通银行股份有限公司

沈阳雪柳支行

机构编码:B0005S221010046

所:辽宁省沈阳市苏家屯区

雪柳街37号东1门

邮政编码:110101

话:024-89810620

设立日期:2014年12月30日 发证日期:2015年01月06日

流水号:00632036

交通银行股份有限公司辽宁省分行

2020年3月5日